Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Rocnik - 2018-2019
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Balazova Sophia - 29.Dec.1999 - licencia - 44096

22 - odohratych zapasov 328 - odohratych minuit 116 - bodov
14 - vyhratych zapasov 14.9 - minGt na zapas

Spolu

8 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 5.3 - bodov na zadpas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
22 - odohratych zapasov 328 - odohratych mindt 116 - bodov
14 - vyhratych zapasov 14.9 - mindt na zapas

8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.Maj.2019
3.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
16.Dec.2018
15.Dec.2018
25.Nov.2018

27.0kt.2018

10 - vonkajSich zapasov

20 - najviac bodov v zapase

20 - najviac bodov v zapase

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
BK EILAT PU Predov - BK ZS Zvolen
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura
BK ZS Zvolen - Dub&ek Bratislava
BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Presov
BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok
Dubéek Bratislava - BK ZS Zvolen
MBK Stara Turd - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Young Angels U19 Kosice ())
BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
BK SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banské Bystrica
Dubgek Bratislava - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Dub&ek Bratislava
BO Spartak Myjava (J) - BK Z5 Zvolen
BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava (J)
MBK Stara Turé - BK ZS Zvolen

BK ZS Zvolen - Improve your basket Loko Sered ()

Vysledok
55-93
48 - 43
60 - 66
41-73
98 - 53
63 -43
77 - 45
76 - 51
53 - 52
53 - 60
35-79
68 - 42
62 -75
58 - 63
62 -77
68 - 45
64 - 61
89 - 55

Cas
17
20
10
13
14
11
14

6
14
5
15
15
19
11
25
22
13

18

Sk
0 ¢
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
4-4
100%
0-0
0%
4-4
100%

S2
il IE
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-4
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-4
50%
0-2
0%
1-1
100%
1-4
25%
1-1
100%
0-0
0%
3-6
50%

S3
il IE
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-2
50%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%

Sc
il e
2-6
33%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%
1-7
14%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-4
0%
1-1
100%
0-2
0%
2-8
25%
2-5
40%
2-3
67%
3-8
38%
6-7
86%
0-1
0%
8-11
73%

TH
U c
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK ZS Zvolen
SSK Zilina - Budatin (J) - BK ZS Zvolen

BK ZS Zvolen - SSK Zilina - Budatin ()

Pocet zapasov 22

66 - 40
48 - 67
48 - 82
59 - 32

13
19
20

14

328

0-0
0%
0-0
0%
4-7
57%
0-0
0%

0-0 2-3 1-4 3-7

0% 67% 25% 43%

2-4 1-2 2-3 5-9

50% 50% 67% 56%

2-6 3-4 2-4 7-14

33% 75% 50% 50%

0-3 0-0 1-1 1-4

0% 0% 100% 25%
16 31 18 42 13 3247 1059 15
52% 43% 41% 45%

60%

7

o
o
N
N
[y
o
w

1 58
12 1 1 1 4 0 0 1 1 128
20 5 0 3 3 0 0 0 0 171

3 1110 2 00 1 46

116 17 7 17 31 21 0 11 20 126
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Drinkova Babarikova Zuzana - 2.Sep.1986 - licencia - 6754
Spolu
19 - odohratych zapasov 539 - odohratych minut 300 - bodov
13 - vyhratych zapasov 28.4 - minGt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 15.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

19 - odohratych zapasov 539 - odohratych minut 300 - bodov
13 - vyhratych zapasov 28.4 - mindt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 15.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
7.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK ZS Zvolen 75 -74 37
24.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Predov 98 -53 22
23.Mar.2019 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 63-43 34
3.Mar.2019 Dubgek Bratislava - BK ZS Zvolen 77 -45 25
2.Mar.2019 MBK Stara Turé - BK ZS Zvolen 76 - 51 34
24.Feb.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U19 Kosice ()) 53-52 35
23.Feb.2019 BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 53-60 35
9.Feb.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banska Bystrica 81-41 36
27.Jan.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 35-79 19
26.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banska Bystrica 68 -42 22
13.Jan.2019 Dubéek Bratislava - BK ZS Zvolen 62 -75 29
25.Nov.2018 MBK Stara Turd - BK ZS Zvolen 64 - 61 38
24.Nov.2018 BK ZS Zvolen - MBK Stara Turéa 56 - 69 29
28.0kt.2018 Improve your basket Loko Sered (J) - BK ZS Zvolen 46 - 57 30
27.0kt.2018 BK ZS Zvolen - Improve your basket Loko Sered () 89 -55 20
14.0kt.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava (J) 66 -40 24
13.0kt.2018 BK ASK Sl4via Trnava () - BK ZS Zvolen 48 - 67 31
30.Sep.2018 SSK Zilina - Budatin (J) - BK ZS Zvolen 48 - 82 18

Sk
il NG
6-10
60%
6-9
67%
6-14
43%
4-6
67%
2-3
67%
3-3
100%
4-9
44%
8-14
57%
5-9
56%
3-6
50%
4-4
100%
2-4
50%
2-4
50%
4-8
50%
7-8
88%
3-9
33%
4-7
57%
2-3
67%

S2
a4  c
5-14
36%
2-4
50%
0-6
0%
0-5
0%
3-9
33%
3-8
38%
1-2
50%
0-5
0%
0-2
0%
3-6
50%
2-7
29%
5-14
36%
2-3
67%
2-5
40%
2-4
50%
1-4
25%
3-8
38%
3-4
75%

S3
G c
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

Sc
a [d
12 - 26

46%
8-14
57%
6-20
30%
4-12
33%
5-12
42%
6-11
55%
5-11
45%
8-19
42%
5-12
42%
6-14
43%
7-12
58%
7-18
39%
4-7
57%
6-13
46%
9-12
75%
4-13
31%
7-17
41%
5-7
71%

TH
ua c
1-2
50%
1-1
100%
4-6
67%
0-0

0%
1-2
50%
2-2
100%
5-5
100%
4-6
67%
7-7
100%
2-4

50%
0-0
0%
3-3
100%
2-2
100%
7-7
100%
1-2
50%
3-5
60%
6-6
100%
4-6
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

26 1 4 3 5

17 1 7 4 5

16
8
11
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17
14
15
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10
19
19
11
20
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25.4
14.6
6.8
17.7
18
16.2
25.4
14.6
134
17
17.4
13.6
25.3
23.9

10.4

154
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5-7 3-8 0-0 8-15 1-3
29.5ep.2018 BK ZS Zvolen - S5K Zilina - Budatin ()) -32 21 71% 38% 0% 53% 339% 17 2 7 4 4 2 0 7 2 188

\-\_-\ Pi aan 2o dew Taw 005477566433 1 435637

Strana 5z 33



Hdaberova Klaudia - 17.Jan.1999 - licencia - 45479

Spolu

27 - odohratych zapasov 753 - odohratych minut 313 - bodov

16 - vyhratych zapasov 27.9 - minat na zapas
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 11.6 - bodov na zapas
0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

27 - odohratych zapasov 753 - odohratych mindt 313 - bodov

16 - vyhratych zapasov 27.9 - mindt na zapas
11 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 11.6 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

11.Maj.2019
3.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
9.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019

16.Dec.2018

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK EILAT PU Presov - BK Z5 Zvolen
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura
BK ZS Zvolen - Dub&ek Bratislava
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK ZS Zvolen
Young Angels U19 Kosice (J) - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Presov
BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok
Dubcek Bratislava - BK ZS Zvolen
MBK Staré Turd - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Young Angels U19 Kosice (J)
BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banské Bystrica
BK SK UMB Banskd Bystrica - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banské Bystrica
Dubcek Bratislava - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Dub&ek Bratislava

BO Spartak Myjava (J) - BK ZS Zvolen

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Vysledok Cas

55-93
48 - 43
60 - 66
41 -73
75 -74
50 - 45
98 - 53
63 -43
77 - 45
76 - 51
53 - 52
53 - 60
81-41
35-79
68 - 42
62 -75
58 - 63
62 - 77

27
38
25
28
32
32
16
21
17
37
36
38
37
21
26
22
26

33

23 - najviac bodov v zapase

23 - najviac bodov v zapase

Sk
il e
5-5
100%
3-8
38%
1-3
33%
4-6
67%
3-4
75%
4-8
50%
3-3
100%
3-5
60%
1-4
25%
3-6
50%
1-3
33%
5-7
71%
0-0
0%
1-6
17%
1-3
33%
1-2
50%
1-3
33%
6-12
50%

S2
il G
3-6
50%
2-2
100%
2-2
100%
1-5
20%
3-4
75%
1-5
20%
0-4
0%
1-4
25%
1-3
33%
3-11
27%
1-2
50%
1-2
50%
0-4
0%
1-4
25%
2-5
40%
1-2
50%
3-5
60%
0-2
0%

S3
il IE
1-1
100%
0-3
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-2
0%
1-7
14%
2-3
67%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-6
0%
1-3
33%
3-3
100%
2-5
40%
0-2
0%
0-2
0%
0-3
0%

Sc
] 4
9-12
75%
5-13
38%
4-8
50%
5-14
36%
6-10
60%
6-20
30%
5-10
50%
5-12
42%
2-9
22%
6-20
30%
2-7
29%
6-15
40%
1-7
14%
5-13
38%
5-13
38%
2-6
33%
4-10
40%
6-17
35%

TH
il G
4-5
80%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
4-4
100%
3-5
60%
2-4
50%
4-6
67%
0-0
0%
4-6
67%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
6-8
75%

Bo F+ Du

23 4 1
11 2 0
9 01
11 2 1
13 7 0
13 4 2
13 1 0
11 0 1
8 2 0
15 5 2
6 5 0
16 3 2
3 10
17 3 0
13 1 3

18 4 3

Do

12

14

ZL AS BS SL

F-

HP

30.2
131
8.2
7.5
20.6
8.3
17.4
9.5
1.7
13.2
2.6
18.6
15.4
15.6
14.5
5.2
9.2

24.6
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15.Dec.2018
9.Dec.2018

8.Dec.2018

25.Nov.2018
24.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
30.S5ep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava (J)
BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava (J)
BK Slovan Bratislava () - BK ZS Zvolen
MBK Stard Tura - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - MBK Stara Tur
Improve your basket Loko Sered'(J) - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Improve your basket Loko Sered' (J)
SSK Zilina - Budatin (J) - BK ZS Zvolen

BK ZS Zvolen - 55K Zilina - Budatin ())

Pocet zapasov 27

68 - 45
65 -54
40 - 56
64 - 61
56 - 69
46 - 57
89 - 55
48 - 82
59 - 32

23
31
33
29
28
31
24
19

23

753

3-9
33%
7-9
78%
3-6
50%
2-3
67%
4-8
50%
1-10
10%
3-10
30%
0-1
0%
2-3
67%

71 147 41 110 15 79 127 336 44 63

48%

0-1
0%
2-5
40%
3-11
27%
1-3
33%
1-3
33%
1-2
50%
3-5
60%
3-5
60%
1-3
33%

37%

0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-3
0%
1-5
20%
1-6
17%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%

19%

3-11
27%
) o1l
60%
7-18
39%
3-9
33%
6-16
38%
3-18
17%
6-17
35%
3-8
38%
3-8
38%

38%

0-0
0%
4-4
100%
1-2
50%
3-3
100%
0-1
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%

70%

6
22
16

13

13

6
7

o

12
26.8
16.5

6.6

6.8

4.3
13.9
4.8

5.7

313 57 34 156 61 39 2 62 61 333
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Hankova Simona - 11.Jun.1999 - licencia - 44323
Spolu
27 - odohratych zapasov 568 - odohratych minut 101 - bodov
17 - vyhratych zéapasov 21 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
27 - odohratych zapasov 568 - odohratych mindt 101 - bodov
17 - vyhratych zapasov 21 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zédpase
10 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
11.Maj.2019 BK EILAT PU Presov - BK ZS Zvolen 55-93 23
3.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen 48 -43 34
28.Apr.2019 BK ZS Zvolen - MBK Stara Tura 60 - 66 27
27.Apr.2019 BK ZS Zvolen - Dub&ek Bratislava 41-73 19
7.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK ZS Zvolen 75-74 12
6.Apr.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - BK ZS Zvolen 50-45 20
24.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU PreSov 98 -53 20
23.Mar.2019 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 63-43 22
3.Mar.2019 Dubgek Bratislava - BK ZS Zvolen 77 -45 21
2.Mar.2019 MBK Stara Turd - BK ZS Zvolen 76 - 51 21
10.Feb.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 57 - 65 23
9.Feb.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Bansk4 Bystrica 81-41 19
27.Jan.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 35-79 20
26.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banska Bystrica 68 -42 17
13.Jan.2019 Dubgek Bratislava - BK Z5 Zvolen 62-75 22
12.Jan.2019 BK ZS Zvolen - Dubéek Bratislava 58 - 63 33
15.Dec.2018 BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava ()) 68 -45 18
9.Dec.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava (J) 65-54 22

Sk

S2

S3

i =S E

0-0
0%
1-2

100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%
PEp
100%
1-1
100%
0-8
0%
4-5
80%
1-3
33%

0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
1-5
20%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

1-1

100%
1-4
25%

1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il
0-2
0%
2-5
40%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%
0-4
0%
5-7
71%
1-3
33%
1-4
25%
1-5
20%
1-4
25%
2-4
50%
4-13
31%
2-2
100%
1-2
50%
1-9
11%
4-5
80%
1-5
20%

TH
ua c
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%

Bo

© O O wWwW o o
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F-

HP

5.7
8.2
6.2
-1.6
-3.2
5.6
26.3
9.5

0.4

1.5
11.7
2.3

3.4

15

6.9
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8.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK Slovan Bratislava ()) - BK ZS Zvolen
MBK Stard Tura - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura
Improve your basket Loko Sered' (J) - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Improve your basket Loko Sered (J)
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK ZS Zvolen
S5K Zilina - Budatin (J) - BK ZS Zvolen

BK ZS Zvolen - SSK Zilina - Budatin ()

Pocet zapasov 27

40 - 56
64 - 61
56 - 69
46 - 57
89 -55
66 - 40
48 - 67
48 - 82
59 - 32

20
18
21
15
14
24
21

16

568

1-4
25%
1-5
20%
1-1
100%
2-3
67%
4-4
100%

0-1
0%

0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-4 0-1
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-2 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-11-2
0% 50%

28 60 3 28 9 32

47%

11% 28%

2-7 0-0
29% 0%
1-5 2-2
20% 100%
1-1 0-0
100% 0%
2-8  2-6
25%  33%
4-5 1-2
80%  50%
1-4 1-4
25%  25%
0-3 1-2
0%  50%
1-3  2-2
33%  100%
1-4 0-0
25% 0%
40 120 12 25
33% 48%
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=
o
~
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=
=
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Kaliska Julia - 14.Maj.1999 - licencia - 49601
Spolu

5 - odohratych zapasov 74 - odohratych minat 18 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 14.8 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
5 - odohratych zapasov 74 - odohratych minat 18 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 14.8 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas
9.Feb.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banské Bystrica
15.Dec.2018 BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava (J)
14.0kt.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava ())
30.Sep.2018 SSK Zilina - Budatin (J) - BK ZS Zvolen
29.Sep.2018 BK ZS Zvolen - SSK Zilina - Budatin ()
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas a

81-41 6
68 -45 16
66 - 40 15
48 - 82 21
59 -32 16

74

Sk 1S2 S3  Sc
E il EEE S
0-2 1-10-01-3
0% 100% 0% 33%
1-6 0-10-11-8
17% 0% 0% 13%
3-4 0-20-03-6
75% 0% 0% 50%
1-2 0-20-01-4
50% 0% 0% 25%
0-2 1-20-01-4
0% 50% 0% 25%
5162 801725

31% 25% 0% 28% 100%

TH
u c
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
4 4

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2

2 0
8 1
4 2
2 1

18 4

2

1

3
3

1

0
0

4

0

2

2

3

01 210100146

1-04

1 0.8

4 27
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Kollarova Barbora - 12.Feb.1986 - licencia - 9613
Spolu
15 - odohratych zapasov 225 - odohratych minut 39 - bodov
8 - vyhratych zadpasov 15 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
15 - odohratych zapasov 225 - odohratych minut 39 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 15 - mindt na zépas 9 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zadpas

0 - predizeni

4 - vonkajsSich zdpasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Vysledok Cas

Datum Zépas
28.Apr.2019 BK ZS Zvolen - MBK Stara Turé 60 - 66
27.Apr.2019 BK ZS Zvolen - Dub&ek Bratislava 41 -73
7.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK ZS Zvolen 75 -74
6.Apr.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - BK ZS Zvolen 50 - 45
24.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Presov 98 - 53
23.Mar.2019 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 63 -43
2.Mar.2019 MBK Stara Tura - BK ZS Zvolen 76 - 51
24.Feb.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U19 Kosice ()) 53 -52
23.Feb.2019 BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 53 - 60
27.an.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 35-79
26.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Bansk4 Bystrica 68 - 42
9.Dec.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava (J) 65 - 54
24.Nov.2018 BK ZS Zvolen - MBK Star4 Tura 56 - 69
14.0kt.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava (J) 66 - 40
29.5ep.2018 BK ZS Zvolen - 55K Zilina - Budatin (J) 59 - 32

SPOLU Pocet zapasov 15

15
15
14
21
15
14
19
21
9
12
12
16
13
17

12

225

Sk | S2 S3 Sc
i EEEEE
0-0 0-3 1-3 1-6
0% 0% 33% 17%
0-0 0-0 0-2 0-2
0% 0% 0% 0%
0-1 0-10-2 0-4
0% 0% 0% 0%
0-1 0-1 0-1 0-3
0% 0% 0% 0%
2-2 0-2 0-0 2-4
100% 0% 0% 50%
1-1 0-1 0-2 1-4
100% 0% 0% 25%
0-0 1-2 0-3 1-5
0% 50% 0% 20%
2-2 0-0 1-2 3-4
100% 0% 50% 75%
0-0 0-0 0-4 0-4
0% 0% 0% 0%
0-10-11-2 1-4
0% 0% 50% 25%
0-0 0-1 0-0 O0-1
0% 0% 0% 0%
1-2 1-2 0-1 2-5
50% 50% 0% 40%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 1-1 1-1
0% 0% 100% 100%
0-0 0-2 0-2 0-4
0% 0% 0% 0%

6102 1642512511116

60% 13% 16% 24%
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Luptdkova Alexandra - 11.Juin.2000 - licencia - 44085
Spolu
29 - odohratych zapasov 322 - odohratych minut 59 - bodov
18 - vyhratych zapasov 11.1 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
29 - odohratych zdpasov 322 - odohratych minat 59 - bodov
18 - vyhratych zapasov 11.1 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 15 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Maj.2019 BK EILAT PU Presov - BK Z5 Zvolen 55-93 3
3.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen 48 -43 10
28.Apr.2019 BK ZS5 Zvolen - MBK Stard Turd 60-66 4
27.Apr.2019 BK ZS Zvolen - Dub&ek Bratislava 41 -73 11
7.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK ZS Zvolen 75-74 2
6.Apr.2019 Young Angels U19 Kosice () - BK ZS Zvolen 50-45 7
24.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Pre$ov 98 -53 13
23.Mar.2019 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 63-43 10
3.Mar.2019 Dubcek Bratislava - BK Z5 Zvolen 77 -45 19
2.Mar.2019 MBK Stara Turé - BK ZS Zvolen 76 -51 5
24.Feb.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U19 Kosice (J) 53-52 18
23.Feb.2019 BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 53-60 5
10.Feb.2019 BK SK UMB Banskd Bystrica - BK ZS Zvolen 57-65 5
9.Feb.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banské Bystrica 81-41 5
27.Jan.2019 BK SK UMB Banské Bystrica - BK ZS Zvolen 35-79 15
26.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK 5K UMB Banské Bystrica 68-42 14
12.Jan.2019 BK ZS Zvolen - Dubéek Bratislava 58-63 11
16.Dec.2018 BO Spartak Myjava (J) - BK ZS Zvolen 62 -77 20

Sk
a'c

S2
U c

S3
il I8

0-0 0-0 0-0

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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0-0
0%
1-2
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15.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava (J)
BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava (J)
BK Slovan Bratislava (J) - BK ZS Zvolen
MBK Stard Tura - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - MBK Stara Tur
Improve your basket Loko Sered' (J) - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Improve your basket Loko Sered (J)
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava ())
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK ZS Zvolen
SSK Zilina - Budatin (J) - BK ZS Zvolen

BK ZS Zvolen - SSK Zilina - Budatin ()

Pocet zapasov 29

68 - 45
65 - 54
40 - 56
64 - 61
56 - 69
46 - 57
89 - 55
66 - 40
48 - 67
48 - 82
59 - 32

16

12

19
15
17
14
18

16

322

3-4 1-1
75% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 1-1
0% 100%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0552
0%

812513104423693 6

67% 38%

0-1 4-6
0% 67%
1-4 1-4
25% 25%
1-1 1-1
100% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-2
0%  50%
1-4 1-6
25% 17%
0-2 0-2
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-4
0% 0%
0-4 0-4
0% 0%
1-3 2-4
33% 50%
23% 33%

50%
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Malovcova Vivien - 22.Juin.2002 - licencia - 49028
Spolu

7 - odohratych zapasov 99 - odohratych minat 38 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 14.1 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 5.4 - bodov na zépas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
7 - odohratych zapasov 99 - odohratych minut 38 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 14.1 - minUt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 5.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas
27.Apr.2019 BK ZS Zvolen - Dub&ek Bratislava
6.Apr.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - BK ZS Zvolen
24.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Pre$ov
10.Feb.2019 BK SK UMB Banskd Bystrica - BK ZS Zvolen
9.Feb.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banské Bystrica
16.Dec.2018 BO Spartak Myjava (J) - BK ZS Zvolen
8.Dec.2018 BK Slovan Bratislava () - BK ZS Zvolen

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok Cas a

41 - 73
50 - 45
98 - 53
57 - 65
81-41
62 - 77
40 - 56

12
16
11
18
6
25
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Melichercikova Gabriela - 26.Maj.2001 - licencia - 47396
Spolu
11 - odohratych zapasov 115 - odohratych minut 24 - bodov
10 - vyhratych zapasov 10.5 - minGt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
11 - odohratych zapasov 115 - odohratych minut 24 - bodov
10 - vyhratych zapasov 10.5 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zadpasov 7 - domacich zadpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas
26.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Bansk4 Bystrica
16.Dec.2018 BO Spartak Myjava (J) - BK ZS Zvolen
15.Dec.2018 BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava ())
9.Dec.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava (J)
8.Dec.2018 BK Slovan Bratislava (J) - BK ZS Zvolen
24.Nov.2018 BK ZS Zvolen - MBK Staré Turé
27.0kt.2018 BK ZS Zvolen - Improve your basket Loko Sered (J)
14.0kt.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava (J)
13.0kt.2018 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Z5 Zvolen
30.Sep.2018 SSK Zilina - Budatin (J) - BK ZS Zvolen
29.5ep.2018 BK ZS Zvolen - SSK Zilina - Budatin (J)

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok
68 - 42
62 - 77
68 - 45
65 - 54
40 - 56
56 - 69
89 - 55
66 - 40
48 - 67
48 - 82
59 - 32

17
13
6
16

13

115

Sk 'S2 ' S3
i S EE
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
2-3 0-1 0-0
67% 0% 0%
1-1 0-10-2
100% 0% 0%
1-1 0-00-1
100% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
1-31-21-1
33% 50% 100%
0-2 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
2-2 1-10-1
100% 100% 0%
1-1 0-10-1
100% 0% 0%
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Mesarosova Alena - 20.Juin.2002 - licencia - 47395

14 - odohratych zapasov 259 - odohratych minut 68 - bodov

7 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov 8 - domaécich zadpasov 4.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
14 - odohratych zapasov 259 - odohratych minut 68 - bodov

7 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.Maj.2019
27.Apr.2019
23.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
12.Jan.2019
15.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

Spolu

18.5 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase

6 - vonkajSich zapasov

18.5 - minlt na zadpas 16 - najviac bodov v zapase

6 - vonkajsSich zapasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
BK EILAT PU Predov - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Dub&ek Bratislava
BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok
Dubgek Bratislava - BK ZS Zvolen
MBK Stara Turd - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
BK SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banska Bystrica
BK ZS Zvolen - Dub&ek Bratislava
BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava ())
MBK Stara Turd - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - MBK Staré Tura
SSK Zilina - Budatin (J) - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - SSK Zilina - Budatin ()

Pocet zapasov 14

Vysledok Cas

55-93
41 - 73
63 -43
77 - 45
76 - 51
53 - 60
57 - 65
81-41
58 - 63
68 - 45
64 - 61
56 - 69
48 - 82
59 - 32
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Mikulova Nina - 15.Sep.2002 - licencia - 51516
Spolu

1 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 14 - mindt na zédpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga zeny, Juniorky
1 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 14 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

15.Dec.2018 BK Z5 Zvolen - BO Spartak Myjava (J) 68-45 14 (1052050023020

00110020012
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Ozdincova Michaela - 1.Sep.1992 - licencia - 16345

14 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 93 - bodov

9 - vyhratych zapasov

5 - prehratych zadpasov 11 - domdacich zapasov 6.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
14 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 93 - bodov

9 - vyhratych zapasov

5 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 6.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
27.Jan.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
24.Nov.2018
27.0kt.2018

14.0kt.2018

SPOLU

Spolu

20.1 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase

3 - vonkajSich zapasov

20.1 - minlt na zdpas 20 - najviac bodov v zapase

3 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
BK EILAT PU Presov - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura
BK ZS Zvolen - Dubéek Bratislava
BK ZS Zvolen - BK EILAT PU PreSov
BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok
BK ZS Zvolen - Young Angels U19 Kosice (J)
BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
BK SK UMB Banské Bystrica - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banské Bystrica
Dubcek Bratislava - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Dubéek Bratislava
BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura
BK ZS Zvolen - Improve your basket Loko Sered' ())

BK ZS Zvolen - BK ASK Slévia Trnava (J)

Pocet zapasov 14

Vysledok Cas

55-93
60 - 66
41 - 73
98 - 53
63 -43
53 - 52
53 - 60
35-79
68 - 42
62 -75
58 - 63
56 - 69
89 - 55
66 - 40

21
30
21
12
17
20
28
14
21
31
28
6
17

16

282

Sk S2
il IE S
2-2 0-0
100% 0%
1-2 1-4
50% 25%
1-2 0-4
50% 0%
0-0 0-2
0% 0%
1-1 1-3
100% 33%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 3-5
0% 60%
1-2 1-1
50% 100%
4-5 0-0
80% 0%
1-1 3-3
100% 100%
2-3 0-2
67% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%

S3
il 1B
1-5
20%
3-8
38%
0-3
0%
1-2
50%
0-4
0%
2-3
67%
0-5
0%
1-2
50%
0-5
0%
4-6
67%
1-6
17%
0-0
0%
0-4
0%
1-4
25%

Sc
il S
3-7
43%
5-14
36%
1-9
11%
1-4
25%
2-8
25%
2-3
67%
3-11
27%
3-5
60%
4-10
40%
8-10
80%
3-11
27%
0-2
0%

0-5
0%

1-5
20%

TH
a'c
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

13 209 27 14 57 36 104 7 14

65% 33%

25%

35%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

78 BN B2 B3

131 0 7

2
3
4
6
7
7

10
20

W N O ©

1

0

0

0

4

3

1

1

5

0

2

F-

HP

12.3

13.9

7.8
3.7
3.4
3.2
9.8
10.9
30.5
5.5
0
2.8
2.3

93 20 4 42 17 38 3 34 25 106
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Petrovicova Kristina - 24.Apr.2002 - licencia - 49586
Spolu
10 - odohratych zapasov 149 - odohratych minut 28 - bodov
10 - vyhratych zapasov 14.9 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
10 - odohratych zapasov 149 - odohratych minut 28 - bodov
10 - vyhratych zapasov 14.9 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas
24.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU PreSov
23.Mar.2019 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok
10.Feb.2019 BK SK UMB Banskd Bystrica - BK ZS Zvolen
16.Dec.2018 BO Spartak Myjava (J) - BK ZS Zvolen
9.Dec.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava ())
8.Dec.2018 BK Slovan Bratislava (J) - BK ZS Zvolen
28.0kt.2018 Improve your basket Loko Sered' (J) - BK ZS Zvolen
27.0kt.2018 BK ZS Zvolen - Improve your basket Loko Sered' (J)
13.0kt.2018 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK ZS Zvolen
29.Sep.2018 BK ZS Zvolen - $5K Zilina - Budatin ())

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok Cas

98 - 53
63 -43
57 - 65
62 -77
65 - 54
40 - 56
46 - 57
89 - 55
48 - 67
59 - 32

14
12
16

19

17

149

Sk S2 S3
B IEEE
2-2 0-10-0
100% 0% 0%
1-4 0-10-0
25% 0% 0%
2-2 0-00-0
100% 0% 0%
2-2 0-10-0
100% 0% 0%
0-3 0-00-1
0% 0% 0%
0-2 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
1-1 0-10-0
100% 0% 0%
0-2 0-00-0
0% 0% 0%
3-3 0-00-0
100% 0% 0%

Sc
il IE
2-3
67%
1-5
20%
2-2
100%
2-3
67%
0-4
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
3-3
100%

TH
U c
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%

1121040111266 10

52% 0% 0%

42%

60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

4 00 31101

4 1 2 32100

5 3

® O N ©O O o u
o

2

2

3

2

28 11 10 20 7

0

0

HP

6.8

7.6
15 97
1 3 59
0 0
11 08
1 1-08
0 2
02 02
2 1119
7 20 44
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Rafanidesova Sandra - 26.Feb.1999 - licencia - 44100
Spolu
23 - odohratych zapasov 495 - odohratych minuit 209 - bodov
11 - vyhratych zapasov 21.5 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 9.1 - bodov na zépas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK SK UMB Banska Bystrica - 1 Liga Zeny, Juniorky
23 - odohratych zapasov 495 - odohratych mindt 209 - bodov
11 - vyhratych zapasov 21.5 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK SK UMB Banské Bystrica - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BK EILAT PU Pre3ov - BK SK UMB Banska Bystrica 76 - 82 12
2.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica 58-43 16
28.Apr.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - Dub¢ek Bratislava 53-71 15
27.Apr.2019 BK SK UMB Banskd Bystrica - MBK Stara Turd 36-73 22
14.Apr.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - Young Angels U19 Kosice ()) 47 - 96 27
7.Apr.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - BK SK UMB Banské Bystrica 56 -42 28
6.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK SK UMB Banska Bystrica 72-48 31
31.Mar.2019 BK SK UMB Banské Bystrica - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 48 - 64 16
24.Mar.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 62 -50 12
23.Mar.2019 BK SK UMB Banské Bystrica - BK EILAT PU Presov 74 -54 18
10.Feb.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 57 -65 23
9.Feb.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banska Bystrica 81-41 29
27.Jan.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 35-79 28
26.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banska Bystrica 68 -42 33
9.Dec.2018 Dubéek Bratislava - BK SK UMB Banské Bystrica 81-53 20
9.Dec.2018 Improve your basket Loko Sered' (J) - BK SK UMB Banské Bystrica 52-77 21
8.Dec.2018 BK SK UMB Banska Bystrica - Improve your basket Loko Sered' (J) 67 -55 28
11.Nov.2018 BK ASK Slévia Trnava (J) - BK SK UMB Banska Bystrica 58 -72 32

Sk
il IE
2-2
100%
0-1

0%
1-3
33%
0-2

0%
3-5
60%
2-4
50%
1-1
100%
1-1
100%
1-2
50%
5-6
83%
1-1
100%
1-3
33%
1-4
25%
1-5
20%
2-4
50%
2-5
40%
0-2
0%
2-4
50%

S2
0 ¢
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
2-3
67%
0-3
0%
0-2
0%
3-6
50%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-2
50%
1-5
20%
1-1
100%
2-3
67%
0-2
0%
2-3
67%

S3
il IE
0-0
0%
0-3
0%
1-4
25%
1-6
17%
1-7
14%
3-7
43%
2-3
67%
3-5
60%
0-1
0%
1-2
50%
0-4
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-4
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
1-4
25%

Sc
il
4-4
100%
0-4
0%
2-8
25%
3-11
27%
4-15
27%
5-13
38%
6-10
60%
4-8
50%
2-6
33%
6-8
75%
1-5
20%
2-10
20%
3-9
33%
2-14
14%
4-7
57%
4-8
50%
2-8
25%
5-11
45%

TH
ua c
0-0

0%
2-2
100%
2-4
50%
0-2

0%
2-2
100%
1-2
50%
2-4
50%
0-0

0%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
1-2
50%
3-4
75%
6-7
86%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

8
2
7
7

11
14
16
11

0

0 0 0 1

0
5

0
0

0
0

2

HP

8.8

8.7

3.2

11.9
14.2
11.8
6.4
17.8
-1.2
4.9
4.6
-1.1
8.7
7.1
14.9

17.1
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10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

BK SK UMB Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK Slovan Bratislava (J) - BK SK UMB Banskéa Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava (J)
SSK Zilina - Budatin (J) - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banské Bystrica - $5K Zilina - Budatin (J)

Pocet zapasov 23

78 - 46
51-59
59 - 54
40 - 76
75 - 32

19
20
12

19

495

2-3
67%
3-3
100%
3-6
50%
1-3
33%
1-1
100%

36 71 16 52 24 80 76 203 33 49

51%

0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-8
0%
0-2
0%

31%

1-5
20%
1-3
33%
2-2
100%
0-2
0%
2-5
40%

30%

3-8
38%
5-7
71%
5-8
63%
1-13
8%
3-8
38%

37%

4-4
100%
0-0
0%
0-1
0%
2-3
67%
2-4
50%

67%

11 3 0 2 3 0 0 2 2 94
11 0 0 5 4 2 2 3 0 186
12 1 1 7 0 0 0 0 1 152
4 3 2 2 4 0 0 1 0 -07

10 5 1 2 1 0 1 2 2 72

209 49 12 55 64 13 6 35 26 195
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Rausova Dominika - 4.Nov.1999 - licencia - 44831
Spolu
25 - odohratych zapasov 552 - odohratych mindt 149 - bodov
15 - vyhratych zapasov 22.1 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
25 - odohratych zapasov 552 - odohratych mindt 149 - bodov
15 - vyhratych zapasov 22.1 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Maj.2019 BK EILAT PU Presov - BK ZS Zvolen 55-93 14
3.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen 48 - 43 27
28.Apr.2019 BK ZS Zvolen - MBK Stara Tura 60 - 66 25
27.Apr.2019 BK ZS Zvolen - Dub¢ek Bratislava 41 -73 22
7.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK ZS Zvolen 75-74 15
6.Apr.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - BK ZS Zvolen 50-45 22
24.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Presov 98 -53 25
23.Mar.2019 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 63-43 19
3.Mar.2019 Dubgek Bratislava - BK ZS Zvolen 77 -45 28
2.Mar.2019 MBK Stard Tura - BK ZS Zvolen 76 -51 22
27.Jan.2019 BK SK UMB Banskad Bystrica - BK ZS Zvolen 35-79 21
26.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banské Bystrica 68 -42 18
13.Jan.2019 Dubéek Bratislava - BK ZS Zvolen 62-75 28
12.Jan.2019 BK ZS Zvolen - Dubéek Bratislava 58 - 63 27
15.Dec.2018 BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava (J) 68-45 21
9.Dec.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava (J) 65-54 21
8.Dec.2018 BK Slovan Bratislava () - BK ZS Zvolen 40 -56 29
25.Nov.2018 MBK Stara Tura - BK ZS Zvolen 64 - 61 29

C
1-4
25%
1-3
33%
ol
100%
0-1
0%
0-1
0%
1-5
20%
3-3
100%
0-1
0%
0-7
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-4
0%
3-5
60%
1-2
50%
4-9
44%
0-1
0%
1-6
17%
1-4
25%

S2
il IE
1-1
100%
0-5
0%
3-4
75%
2-4
50%
0-4
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-5
0%
0-3
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-1
0%

S3
Ulc
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

Sc
il
3-6
50%
1-8
13%
4-7
57%
3-8
38%
0-6
0%
2-11
18%
4-5
80%
0-7
0%
1-12
8%
1-4
25%
2-5
40%
0-4
0%
5-10
50%
3-6
50%
4-11
36%
0-3
0%
2-11
18%
1-5
20%

TH
ua c
3-4
75%
2-2
100%
2-2
100%
4-5
80%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
0-2
0%
3-5
60%
4-5
80%
2-2
100%
1-2
50%
3-5
60%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

10 3 2 0 O

4 3 0 0
10 1 0 1
11 3 0 1

0 0 0 4

7 4 1 1

9 1 0 2

0 1 1 4

4 3 0 2

2 0 0 2

7 2 2 3

0 2 11
14 3 0 5
11 4 0 1
10 0 4 3

1 1 11

7 5 1 4

4 3 1 4

1
0

1

1

0
0

1

1

5
2

5.5

-0.7

12

8.9
-1.4
15
11.9

11.8

0.8

7.6
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24.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK ZS Zvolen - MBK Star4 Tura
Improve your basket Loko Sered' (J) - BK Z5 Zvolen
BK ZS Zvolen - Improve your basket Loko Sered ()
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava ())
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK ZS Zvolen
SSK Zilina - Budatin (J) - BK ZS Zvolen

BK ZS Zvolen - S5K Zilina - Budatin (J)

Pocet zapasov 25

56 - 69
46 - 57
89 - 55
66 - 40
48 - 67
48 - 82
59 - 32

17

23

23

0-1
0%
1-3
33%
2-5
40%
0-3
0%
2-3
67%
2-3
67%

0-2
0%

26 81 14 66 8 25 48 172 45 66

32%

1-3
33%
0-3
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-4
25%
P
50%
0-3
0%

21%

0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

32%

1-4
25%
1-8
13%
3-8
38%
0-5
0%
4-8
50%
3-5
60%
0-5
0%

28%

1-2
50%
0-0

0%
3-4
75%
1-2
50%
1-1

100%

7-11
64%
0-0

0%

68%

10.3

= ©O© N W
w
w
N
-
w
o
w
w

101 2112 1 -07
10 2 3 4 4 2 0 4 1 148
13 4 1. 1.1 0 0 5 1 7

0

o
[ay
N
N
[y
o
[o)]
[y

-3.5

149 51 26 53 26 28 5 58 44 112
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Rausova Federika - 19.Feb.2003 - licencia - 47095

Spolu

8 - odohratych zapasov 83 - odohratych minut 11 - bodov

6 - vyhratych zapasov 10.4 - minUt na zadpas 3 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas

4 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

0 - predizeni

8 - odohratych zapasov 83 - odohratych minut 11 - bodov

6 - vyhratych zdpasov 10.4 - minUt na zépas 3 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zdpasov

0 - predizeni

Datum

28.Apr.2019
7.Apr.2019
15.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura

CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK Z5 Zvolen

BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava (J)

BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava ())

BK Slovan Bratislava (J) - BK ZS Zvolen
Improve your basket Loko Sered' (J) - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Improve your basket Loko Sered (J)

BK ASK Slavia Trnava () - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 8

Vysledok Cas

60 - 66
75-74
68 - 45
65 - 54
40 - 56
46 - 57
89 -55
48 - 67

2
5
13
14
10
20
11
8

83

Sk 'S2 | S3 Sc

i EEEEE S
0-0 0-0 0-0 0-0 O-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-11-10-01-20-0
0% 100% 0% 50% 0%
0-2 0-10-0 0-3 3-4
0% 0% 0% 0% 75%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-2 0-2 0-0
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Siméikova Tereza - 24.Maj.2002 - licencia - 47685
Spolu
13 - odohratych zapasov 226 - odohratych minit 42 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  17.4 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
13 - odohratych zapasov 226 - odohratych minut 42 - bodov

9 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov
0 - predizeni

17.4 - minGt na zadpas 7 - najviac bodov v zapase

10 - vonkajSich zapasov

3.2 - bodov na zapas

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok
11.Maj.2019 BK EILAT PU PreSov - BK Z5 Zvolen 55 -93
3.Maj.2019 MBK RuZomberok - BK ZS Zvolen 48 - 43
3.Mar.2019 Dubcek Bratislava - BK ZS Zvolen 77 - 45
2.Mar.2019 MBK Star Turé - BK ZS Zvolen 76 - 51
24.Feb.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U19 Kosice (J) 53 -52
23.Feb.2019 BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 53 - 60
10.Feb.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 57 - 65
16.Dec.2018 BO Spartak Myjava (J) - BK ZS Zvolen 62 -77
9.Dec.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava () 65 - 54
8.Dec.2018 BK Slovan Bratislava (J) - BK Z5 Zvolen 40 - 56
28.0kt.2018 Improve your basket Loko Sered'(]) - BK ZS Zvolen 46 - 57
13.0kt.2018 BK ASK Slavia Trnava ()) - BK ZS Zvolen 48 - 67
30.Sep.2018 SSK Zilina - Budatin (J) - BK ZS Zvolen 48 - 82
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Stevove Zuzana - 29.Jan.1992 - licencia - 15487
Spolu
21 - odohratych zapasov 468 - odohratych mindt 190 - bodov
12 - vyhratych zapasov 22.3 - minat na zapas 30 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 12 - domacich zdpasov 9 - bodov na zadpas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
21 - odohratych zapasov 468 - odohratych minut 190 - bodov
12 - vyhratych zapasov 22.3 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zé&pas Vysledok Cas g
11.Maj.2019 BK EILAT PU Preov - BK Z5 Zvolen 55-93 25 2.7
28.Apr.2019 BK 5 Zvolen - MBK Stara Tura 60-66 20 270
27.Apr.2019 BK ZS Zvolen - Dub&ek Bratislava 41-73 19 %3‘7‘2
7.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK 75 Zvolen 75-74 19 358
6.Apr.2019 Young Angels U19 Kogice () - BK 75 Zvolen 50-45 26 &5
24.Mar.2019 BK Z5 Zvolen - BK EILAT PU Presov 98-53 25 4.0
23.Mar.2019 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 63-43 15 4210"/?)
3.Mar.2019 Dubéek Bratislava - BK ZS Zvolen 77 -45 26 380/80
2.Mar.2019 MBK Stara Tura - BK Z5 Zvolen 76-51 14 122
24.Feb.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U19 Kosice ()) 53-52 20 33<y7°
23.Feb.2019 BK Z5 Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 53-60 22 0,2
10.Feb.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 57 - 65 30 ‘6‘7'02
9.Feb.2019 BK Z5 Zvolen - BK 5K UMB Banska Bystrica 81-41 17 g5,
27,an.2019 BK $K UMB Banské Bystrica - BK Z5 Zvolen 35-79 17 2.0
26,an.2019 BK Z5 Zvolen - BK $K UMB Banska Bystrica 68-42 21 3
13.Jan.2019 Dubcek Bratislava - BK ZS Zvolen 62-75 31 %50/80
12.Jan.2019 BK Z5 Zvolen - Dubgek Bratislava 58-63 27 250
9.0ec.2018 BK Z$ Zvolen - BK Slovan Bratislava () 65-54 25 ooy
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2-5 2-3 0-0 4-8 2-2

24.Nov.2018 BK ZS Zvolen - MBK Stara Tura 56 - 69 25 40% 67% 0% 50% 100%
14.0kt.2018 BK Z5 Zvolen - BK ASK Slévia Trnava () 66-40 22 %00 17e o Ser 33

E— : 4-6 0-1 0-0 4-7 3-4
13.0kt.2018 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK ZS Zvolen 48 - 67 22 67% 0% 0% 57%  75%

10 2 0 4 2 1 0 0 1 128
13 2 5 4 2 1 3 4 1 134

11 2 4 3 1 1 3 4 3 153
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Sunova Petra - 23.Maj.2002 - licencia - 49033
Spolu

9 - odohratych zapasov 170 - odohratych minat 57 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 18.9 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
9 - odohratych zapasov 170 - odohratych minat 57 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 18.9 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok
28.Apr.2019 BK ZS Zvolen - MBK Stara Tura 60 - 66
7.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK ZS Zvolen 75 -74
6.Apr.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - BK ZS Zvolen 50 - 45
2.Mar.2019 MBK Star Turé - BK ZS Zvolen 76 - 51
10.Feb.2019 BK SK UMB Banskd Bystrica - BK ZS Zvolen 57 - 65
9.Feb.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banska Bystrica 81-41
27.Jan.2019 BK SK UMB Banské Bystrica - BK ZS Zvolen 35-79
16.Dec.2018 BO Spartak Myjava (J) - BK ZS Zvolen 62 -77
8.Dec.2018 BK Slovan Bratislava (J) - BK ZS Zvolen 40 - 56
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van Dalen Laura - 11.Aug.1987 - licencia - 7162
Spolu
18 - odohratych zapasov 302 - odohratych minut 157 - bodov
11 - vyhratych zapasov 16.8 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
18 - odohratych zapasov 302 - odohratych minut 157 - bodov
11 - vyhratych zapasov 16.8 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Maj.2019 BK EILAT PU Presov - BK ZS Zvolen 55-93 22
3.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen 48 -43 29
28.Apr.2019 BK ZS Zvolen - MBK Stara Tura 60 - 66 24
27.Apr.2019 BK ZS Zvolen - Dub¢ek Bratislava 41 -73 20
7.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK ZS Zvolen 75-74 22
6.Apr.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - BK ZS Zvolen 50-45 22
24.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK EILAT PU Presov 98 - 53 13
23.Mar.2019 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 63-43 9
9.Feb.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banské Bystrica 81-41 27
27.an.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 35-79 13
26.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banska Bystrica 68-42 7
16.Dec.2018 BO Spartak Myjava (J) - BK ZS Zvolen 62-77 8
9.Dec.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava (J) 65-54 8
8.Dec.2018 BK Slovan Bratislava (J) - BK ZS Zvolen 40-56 8
25.Nov.2018 MBK Stard Turé - BK ZS Zvolen 64 - 61 34
24.Nov.2018 BK ZS Zvolen - MBK Stara Turé 56 -69 14
27.0kt.2018 BK ZS Zvolen - Improve your basket Loko Sered' (J) 89 -55 10
14.0kt.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava () 66 -40 12
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Vodrazkova Eva - 8.Jun.1977 - licencia - 269
Spolu
23 - odohratych zapasov 472 - odohratych minut 145 - bodov
16 - vyhratych zapasov 20.5 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zdpasov 11 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky
23 - odohratych zapasov 472 - odohratych minat 145 - bodov
16 - vyhratych zapasov 20.5 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Maj.2019 BK EILAT PU Presov - BK ZS Zvolen 55-93 16
3.Maj.2019 MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen 48 - 43 21
7.Apr.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - BK Z5 Zvolen 75-74 20
6.Apr.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - BK ZS Zvolen 50 -45 17
24.Feb.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U19 Kosice ()) 53-52 17
23.Feb.2019 BK ZS Zvolen - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 53-60 24
10.Feb.2019 BK SK UMB Banské Bystrica - BK ZS Zvolen 57 -65 28
9.Feb.2019 BK ZS Zvolen - BK 5K UMB Banské Bystrica 81-41 17
27.Jan.2019 BK SK UMB Banskaé Bystrica - BK ZS Zvolen 35-79 16
26.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK SK UMB Banské Bystrica 68 -42 20
13.Jan.2019 Dubcek Bratislava - BK ZS Zvolen 62-75 18
12.Jan.2019 BK ZS Zvolen - Dub&ek Bratislava 58 -63 20
15.Dec.2018 BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava (J) 68-45 24
9.Dec.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava ()) 65-54 19
8.Dec.2018 BK Slovan Bratislava (J) - BK ZS Zvolen 40 - 56 28
25.Nov.2018 MBK Stara Tura - BK ZS Zvolen 64 - 61 22
24.Nov.2018 BK ZS Zvolen - MBK Stara Turé 56 - 69 23
28.0kt.2018 Improve your basket Loko Sered (J) - BK ZS Zvolen 46 - 57 21
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27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK ZS Zvolen - Improve your basket Loko Sered (J)
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava ())
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK ZS Zvolen
SSK Zilina - Budatin (J) - BK ZS Zvolen

BK ZS Zvolen - 55K Zilina - Budatin (J)

Pocet zapasov 23
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